(الوثائق السیاسیہ۔ ڈاکٹر محمد حمید اللہ طبع اول 1960ء۔ لاہور)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 21 اپریل 2009ء 24 ربیع الثانی 1430 ہجری 21 شہادت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 87

ماٹوشوری 10-2009ء

(چھٹی شرط بیعت)

یہ کہ اتباع رسم اور متابعت ہو او ہوں سے باز آ جائے گا اور قرآن شریف کی حکومت کو بنگلی اپنے سر پر قبول کرے گا۔ اور قال اللہ اور قال الرسول کو اپنے ہریک راہ میں دستور العمل قرار دے گا۔

(مرسلہ: ناظر اصلاح و ارشاد مرکزی)